" 2,94[?,0{?

COMUNE DI CATENANUOVA

PROV. DI ENNA
P.I. 80001380866

SETTORE SOLIDARIETA’ SOCIALE

Prot. n.m del _Zﬁw‘émg

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
N. 369 DEL 27/11/2017

Oggetto: Impegno di spesa per erogazione compensi Commissione di Gara - UREGA.

IL RESPONSABILE
nominato dal Sindaco con determina n. 8/2015;

Richiamata la propria determina n. 353 del 10/11/2017 con la quale & stata approvata la
documentazione di gara per il servizio di refezione scolastica. A.S. 2017/2018 —2018/2019;

Vista la L.R. n.1 del 26/01/2017 inerente “Modifiche alla legge regionale 12 luglio 2011, n.12 ¢
alla legge regionale 17 maggio 2016, n.8 in materia di UREGA™;

Vista la circolare 8 marzo 2017 pubblicata sulla G.U.R.S. n.42 del 17/03/2017, avente oggetto
“Circolare esplicativa della legge regionale 26 gennaio 2017, n.1 “Modifiche alla legge regionale 12
luglio 2011, n.12 ed alla legge regionale 17 maggio 2016, n.8 in materia di UREGA™;

Considerato che ai sensi della citata normativa regionale per la composizione della Commissione
giudicatrice in caso di aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente pili vantaggiosa
negli appalti di servizi e forniture, si applica I’art.8 della L.R. 12/07/2011 transitoriamente sino alla
concreta attivazione dell’Albo normale dei componenti delle commissioni giudicatrici istituito presso
I’ANAC;

Dato atto che occorre provvedere all’impegno della presumibile spesa di €.3.000,00, per
I’erogazione del compenso per i componenti esterni delle commissioni nominati dall’UREGA;

Ritenuto pertanto di provvedere in merito;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo

costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L.r. n. 10/1991:

1. di impegnare la somma presuntiva di €.3.000,00 per I’erogazione del compenso per i componenti
esterni della Commissione di gara nominati dal’UREGA, in base alla normativa regionale
vigente, con imputazione al codice di bilancio 12.01 -1.03 bilancio 2017, Cap. 1425/0, eserc.
finanz. 2017; _

2. trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per
I’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura della spesa, a norma dell’art.
151 comma 4 del Decreto Leg.vo n. 267/00.

Il Resp.le Settore

£ Y
z!ﬁott ssa @ﬂtonina Cuocina
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta che I"impegno assunto con la presente determinazione viene imputato sul corrispondente
codice di bilancio 12.01-1.03, cap1425/0, eserc. finanz. 2017.




